[bookmark: _GoBack]

东发改发〔2023〕16号               签发人：刘文斌

鄂尔多斯市东胜区发展和改革委员会
转发鄂尔多斯市发展和改革委员会转发
内蒙古发展和改革委员会关于第三监管周期省级电网输配电价及有关
事项等文件的通知

东胜供电分公司、东胜铁西供电分公司：
现将《鄂尔多斯市发展和改革委员会转发内蒙古自治区发展和改革委员会转发国家发展改革委关于第三监管周期省级电网输配电价及有关事项等文件的通知》（鄂发改价费字〔2023〕142号）、《内蒙古自治区发展和改革委员会转发国家发展改革委关于第三监管周期省级电网输配电价及有关事项等文件的通知》（内发改价费字〔2023〕661号）转发你们，请严格贯彻执行。

鄂尔多斯市东胜区发展和改革委员会
2023年6月25日

抄送：区工科局，区能源局，区市场监督管理局
 鄂尔多斯市东胜区发展和改革委员会      2023年6月25日印发
- 1 -